

Årsredovisning

för

Stamenkovic consulting AB

556850-0135

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sasa Stamenkovic, Verkställande direktör
2026-01-22

Styrelsen och verkställande direktören för Stamenkovic consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver datakonsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nettoomsättning har minskat i jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen förklaras av ett försämrat marknadsläge samt en betydande nedgång i efterfrågan på konsulttjänster. Bolaget har saknat uppdrag sedan den 1 juli, vilket har medfört en låg debiteringsgrad och därav en väsentligt lägre omsättning under perioden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 663	2 238	2 385	2 214
Resultat efter finansiella poster	567	794	878	685
Soliditet (%)	98	85	81	73

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 490 839	624 654	2 165 493
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		624 654	-624 654	0
Utdelning		-411 000		-411 000
Årets resultat			520 441	520 441
Belopp vid årets utgång	50 000	1 704 493	520 441	2 274 934

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	1 704 493
Årets resultat	520 441
Totalt	2 224 934

disponeras enligt följande:

Utdelning	406 000
Balanseras i ny räkning	1 818 934
	2 224 934

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 662 810	2 237 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 662 810	2 237 600
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-354 955	-387 146
Personalkostnader	2	-744 874	-1 048 231
Summa rörelsekostnader		-1 099 829	-1 435 376
Rörelseresultat		562 981	802 224
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 662	67
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-7 779
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-24
Summa finansiella poster		3 662	-7 736
Resultat efter finansiella poster		566 643	794 488
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	0
Summa bokslutsdispositioner		90 000	0
Resultat före skatt		656 643	794 488
Skatter			
Skatt på årets resultat		-136 202	-169 834
Årets resultat		520 441	624 654

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	535 383	535 383
Andra långfristiga fordringar	5	142 221	42 221
Summa finansiella anläggningstillgångar		677 604	577 604
Summa anläggningstillgångar		677 604	577 604
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		317 277	199 716
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		100 000	216 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 378	48 810
Summa kortfristiga fordringar		426 655	464 526
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 222 772	1 585 765
Summa kassa och bank		1 222 772	1 585 765
Summa omsättningstillgångar		1 649 427	2 050 291
SUMMA TILLGÅNGAR		2 327 031	2 627 895

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 704 493	1 490 839
Årets resultat		520 441	624 654
Summa fritt eget kapital		2 224 934	2 115 493
Summa eget kapital		2 274 934	2 165 493
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	90 000
Summa obeskattade reserver		0	90 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 546	10 540
Övriga skulder		39 550	99 022
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	262 840
Summa kortfristiga skulder		52 097	372 402
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 327 031	2 627 895

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	71 744	71 744
Utgående anskaffningsvärden	71 744	71 744
Ingående avskrivningar	-71 744	-71 744
Utgående avskrivningar	-71 744	-71 744
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	535 383	535 383
Utgående anskaffningsvärden	535 383	535 383
Utgående redovisat värde	535 383	535 383

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	430 000	430 000
Tillkommande fordringar	100 000	0
Utgående anskaffningsvärden	530 000	430 000
Ingående nedskrivningar	-387 779	-380 000
Årets nedskrivningar	0	-7 779
Utgående nedskrivningar	-387 779	-387 779
Utgående redovisat värde	142 221	42 221

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-14

Lund

Sasa Stamenkovic
Verkställande Direktör
2026-01-22